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Letnie mercato za nami. Jednak to nie koniec doniesień transferowych ;)

22:00 - Jak podaje Gianluigi Longori, pozostały tylko podpisy i transfer Olsena do

Evertonu będzie faktem,

21:58 - Manchester United potwierdził na Twitterze transfer Smallinga do

Romy,

21:55 - Alessandro Austini z Il Tempo potwierdza, że przyszła zgoda Włoskiego

Związku Piłki Nożnej na zatrudnienie Smallinga. Teraz poproszono o zatwierdzenie

transferu przez federację angielską,

21:47 - Filippo Biafora podaje, że Lega Serie A potwierdza, że dokumenty wpłynęły o

czasie. Czeka jedynie na potwierdzenie od FIGC, 

21:30 - Zdaniem tuttomercatoweb.com Everton jest bliski pozyskania Robina

Olsena,

21:05 - Sky Sport podaje, że FIGC otrzymało kontrakt Smallinga. John Solano donosi,

że Roma i Friedkin zapewniają, że nie zabrakło niczego, kontrakt został przesłany

przed 20, a po niej jedynie jeden z dokumentów,

20:59 - Według Alfredo Pedulli i Sportitalia zabrakło dokumentu określającego

płynność finansową, niezbędnego do transferu. Według Sporitalia Friedkin prosi o

jego dołączenie, mimo że czas już upłynął. Z kolei według Filippo Biafory Roma

złożyła taki dokument, ale wysłała go zbyt późno,

20:51 - Angelo Mangiante podaje, że Roma zapłaci za Smallinga 15 mln euro plus

bonusy, a gracz podpisze czteroletni, a nie trzyletni, jak wcześniej mówiono,

kontrakt za 3 mln euro netto za sezon gry,

20:46 - Silvano Martina, agent Dzeko na Włochy, udzielił krótkiej wypowiedzi dla 

Sporitalia: "Brak transferu do Juve? Roma nie osiągnęła porozumienia z Milikiem i z

Napoli i Juve pozyskało innego gracza. Dzeko jest spokojny? Nie wiem, nie

rozmawiałem z nim od dziesięciu dni",

20:41 - Według Sportitalia, wraz z kontraktem gracza nie złożono innego

koniecznego dokumentu. Bez niego kontrakt jest nieważny,

20:33 - Sky Sport podaje, że agenci gracza zapewniają, że transfer został

zamknięty, wraz z wysłaniem dokumentów przed 20. Telewizja wyjaśnia, że w

przypadku transferów międzynarodowych potrzebne jest najpierw zatwierdzenie z

Włoskiego Związku Piłkarskiego i dopiero potem pojawi się komunikat na stronie

Lega Serie A,

20:28 - Wciąż nie ma komunikatu na stronie Lega Serie A potwierdzającego
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rejestrację transferu Chrisa Smallinga. Według Sky Sport Roma utrzymuje, że

zdążyła z przesłaniem dokumentów. John Solano podaje, że w sprawę zaangażował

się prawnik Friedkina. Z kolei Filippo Biafora z Il Tempo donosi w programie

radiowym TeleRadioStereo, że trwa debata na linii Roma-Lega Serie A,
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